
ZARZĄDZENIE NR 1758/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Racibórz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Wyznaczam na terenie miasta Racibórz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu

do publicznej wiadomości - w formie komunikatu - poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu

Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wynika z zapisów ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, która zobowiązała do realizacji tego

zadania Prezydenta Miasta.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1758/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 20 września 2010 r.

Lp. Lokalizacja 

1. Batorego

2. Bosacka

3. Rybnicka-Fabryczna

4. Siwonia

5. Rudzka

6. Kozielska

7. Głubczycka

8. Głubczycka – Spółdzielcza

9. Michejdy – Mariańska

10. Plac Bohaterów

11. Stalmacha – Dąbrowskiego

12. Karola Miarki

13. Słowackiego

14. Pracy

15. Chełmońskiego

16. Ocicka

17. Żółkiewskiego

18. Jana Pawła II

19. Katowicka

20. M.Skłodowskiej – Curie

21. Warszawska

22. Opawska – Lwowska

23. Ogrodowa – Opawska

24. Wojska Polskiego – Browarna

25. Wojska Polskiego

26. Plac Długosza

27. Sejmowa 

28. Plac Dominikański

29. Parkowa

30. Sudół

31. Studzienna

32. Ocice

33. Markowice

34. Brzezie

35. Płonia

36. Miedonia



ZARZĄDZENIE NR 1758/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Racibórz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Wyznaczam na terenie miasta Racibórz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu

do publicznej wiadomości - w formie komunikatu - poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu

Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wynika z zapisów ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, która zobowiązała do realizacji tego

zadania Prezydenta Miasta.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1758/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 20 września 2010 r.

Lp. Lokalizacja 

1. Batorego

2. Bosacka

3. Rybnicka-Fabryczna

4. Siwonia

5. Rudzka

6. Kozielska

7. Głubczycka

8. Głubczycka – Spółdzielcza

9. Michejdy – Mariańska

10. Plac Bohaterów

11. Stalmacha – Dąbrowskiego

12. Karola Miarki

13. Słowackiego

14. Pracy

15. Chełmońskiego

16. Ocicka

17. Żółkiewskiego

18. Jana Pawła II

19. Katowicka

20. M.Skłodowskiej – Curie

21. Warszawska

22. Opawska – Lwowska

23. Ogrodowa – Opawska

24. Wojska Polskiego – Browarna

25. Wojska Polskiego

26. Plac Długosza

27. Sejmowa 

28. Plac Dominikański

29. Parkowa

30. Sudół

31. Studzienna

32. Ocice

33. Markowice

34. Brzezie

35. Płonia

36. Miedonia



ZARZĄDZENIE NR 1758/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Racibórz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Wyznaczam na terenie miasta Racibórz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu

do publicznej wiadomości - w formie komunikatu - poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu

Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wynika z zapisów ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, która zobowiązała do realizacji tego

zadania Prezydenta Miasta.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1758/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 20 września 2010 r.

Lp. Lokalizacja 

1. Batorego

2. Bosacka

3. Rybnicka-Fabryczna

4. Siwonia

5. Rudzka

6. Kozielska

7. Głubczycka

8. Głubczycka – Spółdzielcza

9. Michejdy – Mariańska

10. Plac Bohaterów

11. Stalmacha – Dąbrowskiego

12. Karola Miarki

13. Słowackiego

14. Pracy

15. Chełmońskiego

16. Ocicka

17. Żółkiewskiego

18. Jana Pawła II

19. Katowicka

20. M.Skłodowskiej – Curie

21. Warszawska

22. Opawska – Lwowska

23. Ogrodowa – Opawska

24. Wojska Polskiego – Browarna

25. Wojska Polskiego

26. Plac Długosza

27. Sejmowa 

28. Plac Dominikański

29. Parkowa

30. Sudół

31. Studzienna

32. Ocice

33. Markowice

34. Brzezie

35. Płonia

36. Miedonia



ZARZĄDZENIE NR 1758/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Racibórz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U.

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Wyznaczam na terenie miasta Racibórz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega podaniu

do publicznej wiadomości - w formie komunikatu - poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu

Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wynika z zapisów ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, która zobowiązała do realizacji tego

zadania Prezydenta Miasta.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, które odbędą się w dniu 21 listopada 2010 r.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1758/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 20 września 2010 r.

Lp. Lokalizacja 

1. Batorego

2. Bosacka

3. Rybnicka-Fabryczna

4. Siwonia

5. Rudzka

6. Kozielska

7. Głubczycka

8. Głubczycka – Spółdzielcza

9. Michejdy – Mariańska

10. Plac Bohaterów

11. Stalmacha – Dąbrowskiego

12. Karola Miarki

13. Słowackiego

14. Pracy

15. Chełmońskiego

16. Ocicka

17. Żółkiewskiego

18. Jana Pawła II

19. Katowicka

20. M.Skłodowskiej – Curie

21. Warszawska

22. Opawska – Lwowska

23. Ogrodowa – Opawska

24. Wojska Polskiego – Browarna

25. Wojska Polskiego

26. Plac Długosza

27. Sejmowa 

28. Plac Dominikański

29. Parkowa

30. Sudół

31. Studzienna

32. Ocice

33. Markowice

34. Brzezie

35. Płonia

36. Miedonia


